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Wszyscy Wykonawcy/platforma zakupowa

Dotyczy: PN-6/20 przetargu nieograniczonego na sukcesywna dostawe $rodkéw czystosci i $rodkow
do utrzymania czystosci oraz workéw foliowych i artykutéw higienicznych do jednostek organizacyjnych
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego na terenie miasta Poznania z podziatem
na czesci.

W zwigzku z pytaniem dotyczacym prowadzonego postepowania przetargowego, Zamawiajgcy, zgodnie
z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r.,
poz. 1843), udziela odpowiedzi:

Dotyczy czesci ll:
Pytanie 1:
W zafgczniku dotyczacym workow foliowych ilosci dotyczg sztuk workow czy rolek?
Odpowiedz:
Podana ,ilos¢” dotyczy liczby rolek.
Dotyczy czesci I:

Pytanie 2:

Poz. 5, Mop pfaski 35 cm z mikrofibry mocowany za pomocg uszek. Zapas w poz. 6 pasujacy do mopa Vileda
Ultramax jest mocowany na zatrzaski. Czy Zamawiajacy dopuszcza taki mop?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mop mocowany na zatrzaski pasujacy do zestawu Vileda Ultramax.

Pytanie 3:

Poz. 51, Plyn uniwersalny czyszczacy wszelkie powierzchnie gestos¢ wzgledna 0,995-1,005 g/cm3.
Czy zamawiajacy dopuszcza gestos¢ w temp. 20 st. C 1,00-1,01 g/cm3?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza gestos¢ w temp 20 st. C 1,00 -1,01/cm3.

Pytanie 4:

Poz. 64, Niskopieniacy preparat do mycia podidg PH — 9. Czy zamawiajacy dopuszcza preparat o PH-9 +/_0,5?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza preparat o PH - 9 +/-0,5.

Pytanie 5:
Poz. 76, Preparat do czyszczenia gresu, gestos¢ wzgledna przy 25 st. C 1,02-1,06 g/cm3 i PH 1-2.

Czy zamawiajacy dopuszcza $rodek o gestosci 1,02+/-1,01 g/lem3 i PH 1+/-0,5?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza srodek o gestosci 1,02 +/- 0,01/cm3 i PH 1+/-0,5.

Pytanie 6:
Poz. 79 Antybakteryjny zel do mycia i odkamieniania sanitariatow gesto$¢ 1,055-0,01 g/m3, PH 1-0,5.
Czy zamawiajacy dopuszcza $rodek o PH 2,00 i gestosci w temp. 20st.C 1,05-1,06 g/cm3.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza srodek o PH 2,00 i gestosci w temp 20 st. C 1,05 - 1,06g/cm3.



Dotyczy czesci ll:

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy w czesci 2 dopuszcza inng ilos¢ workow na rolce, niz podana w SIWZ przeliczajag ilosci tak, aby
suma workow byfa zgodna z suma okre$long w zapytaniu?

Odpowiedz:

W czesci 2 dopuszcza sig inng ilos¢ workow na rolce, niz podana w SIWZ przeliczajag ilosci tak, aby ilos¢ workow
byta zgodna z ilocig okreslona w zataczniku nr 3 do SIWZ.

W przypadku zmiany iloéci workow na rolce Wykonawca w zatgczniku nr 3 do SIWZ kolumnie 2 powinien zmienic
podana ilos¢ sztuk na rolce a w kolumnie 3 powinien wpisa¢ nowa, odpowiednio dostosowang ilos¢ opakowan.

Przestane informacje prosimy uwzgledni¢ przy tworzeniu oferty przetargowej traktujac je, jako wazne
i wigzace.
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